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konsumi dhe amortizimi

1. T6 ardhura nga nilsite ekonomike ku ka interesa piesemanese @araqitur veQmas E

2. T6 ardhura nga investimet dhe hua?e e tjera pjesl e aktiveve afatgiata (paraqitur veQmas ft

lnteresa t6 arketueshem dhe t6 ardhura E tiera rc ngiashme (paraqitur vegmas t6 ardhurat

1 . Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngiashme (paraqitur vegmas shpenzimet per t'u

2. Shpenzime t e Uera financiare

1. Shpenzimi aktual i tatinit nbi fitimk

2. Shpenzimi itatin fitimit tit sftyre

Pronaret e niesise ekonomike meme

: C--"f/
I -'-""/


